

Sejer Invest ApS
Bramdrupgårdsvej 3
6580 Vamdrup
CVR-nr. 29220743

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Anette Sejer Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sejer Invest ApS
Bramdrupgårdsvej 3
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 29220743

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anette Sejer Sørensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 52 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.875)	(5.875)
Andre finansielle indtægter	2	119.565	62.119
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.515)</u>	<u>(206.073)</u>
Resultat før skat		66.175	(149.829)
Skat af årets resultat	4	<u>(14.559)</u>	<u>29.747</u>
Årets resultat		<u>51.616</u>	<u>(120.082)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>51.616</u>	<u>(120.082)</u>
		<u>51.616</u>	<u>(120.082)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	5	65.559	80.118
Andre tilgodehavender		13.433	10.276
Tilgodehavender		78.992	90.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.023.475	902.959
Værdipapirer og kapitalandele		1.023.475	902.959
Likvide beholdninger		8.329	12.502
Omsætningsaktiver		1.110.796	1.005.855
Aktiver		1.110.796	1.005.855

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(66.812)	(118.428)
Egenkapital		59.188	7.572
Anden gæld		1.051.608	998.283
Kortfristede gældsforpligtelser		1.051.608	998.283
Gældsforpligtelser		1.051.608	998.283
Passiver		1.110.796	1.005.855
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(118.428)	7.572
Årets resultat	0	51.616	51.616
Egenkapital ultimo	126.000	(66.812)	59.188

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	95.618	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>23.947</u>	<u>62.119</u>
	<u>119.565</u>	<u>62.119</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	40.417	38.179
Dagsværdireguleringer	0	167.836
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.098</u>	<u>58</u>
	<u>41.515</u>	<u>206.073</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	14.559	(32.962)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>3.215</u>
	<u>14.559</u>	<u>(29.747)</u>
5. Udskudt skat		
Udskudt skat påhviler skattemæssigt underskud.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
